
KUPNÍSMLOUVA
č.j.:sOAT-483012016

dle § 2079 a násl. zákona č. 89i'2U12 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ)
uzavřená níže uvedeněho dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

I.
Smluvní strany

Prodávající
STOW ČR, s.r.o.
se sídlem: Modletice 1
zastoupený: jednatelem
IČO:
DIČ:
bankovní
číslo účtu
kontaktní
e-mail:

41, 251 01 Říčany u Prahy

25067940
CZ25067940
BNP PARIBASpojení: S

osoba:

(dále jen ,,prodávající“)

Kupujicí

El

česká rflpuhıikfl - Státní øhıflsıni flı-nhiv v Tr-flhøni
se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň

DIČ:
bankovní
číslo účtu: _
pověřený
e~mail:
tel.:

(dále jen

1.

Zeeíeeeeeeľ ředitelem_m 70975955
CZ7Ű'-378956

spojení: ČNB, pobočka České Budějovice
. . I - -pracovník:

,kupující")
II.

Předmět plnění
Předmětem této veřejné zakázky je Rozšíření stávajícího regálověho Systému,
včetně montáže a dopravy na místo určení. Podrobný popis je uveden ve výzvě
zadavatele.



2 Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a Zaplatit sjednanou cenu dle článku
lıuq.

Ill.
Kupnícena

Kupní cena kovových regálü včetně dopravy a montáže:
Kupní cena bez DPH 364 050,- Kč
DPH 21%. 76 451,- Kč
Celková kupní cena s DPH 440 501 ,- Kč

Slovy: Čtyřistačtyřicettísícpétsetjedna Koruna česká

Nabídnutá cena za předmět kupní smlouvy je považována za cenu nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění,
včetně dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě
výslovně neuvedených.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v následujícím terminu:
nejpozději do 10. 12. 2016.

2. Místo plnění: Husova 137, 379 01 Třeboň.

V.
Všeobecné dodací podmínky

Dodávka předmětu plnění bude považována za dodanou jejím dodáním na místo
plnění vč. její instalace a uvedení do funkčního stavu a jejím převzetím kupujícím
s odsouhlasení, že regálový systém je úplný co do rozsahu, plně funkční a bez
závad. Toto bude Zaznamenáno písemně a potvrzeno oběma smluvními stranami
v předávacím protokolu.
Kupující nabývá vlastnické právo k dodaněmu zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 -
2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude provedena
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím
po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou faktury bude zástupci
obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána odběrateli
v požadovaném množství a kvalitě.

Faktura musí obsahovat Č.j. Kupní smlouvy, ke které se dodávka vztahuje,
všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 13a ObchZ.



Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v kupní smlouvě (místo
plnění).

Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jině cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý
ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu
vrácení. Dodavatel je povinen, v případě vrácení faktury, fakturu opravit nebo
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží Znovu ode dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli.
Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.

Zálohová platby kupující neposkytuje.

VII.
Záruka

Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
60 měsíců.
Ostatní podmínky se řídí ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

Prodávající je povinen dodat zboží vmnožství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
vtéto smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Odběratel je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.

Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu V||l.1, jedná se o vady plnění.
Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnoutjejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodáníjiného
druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bézúplatně dodáním náhradního plnění
vmnožství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i
v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu Vlll.3.



V Modletícíc

'o '-v' H“
IČ) 3.01.3 ůófůùóěn

ee J e 4.nłęp 'ľóın łfaf 'Ů

ďñhł aľ'2.~.,,%ai
1.*

IX.
Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího
při plnění předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy
nebo nedodáni předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této
smlouvy.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů

X.
Řešenísporů

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
obecnými soudy Ceské republiky.

XI.
Odpovědnost za škody

1 Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

fiıłSmlouva muze být měněna nebo doplřıována pouze písemnými, očíslovanými
dodatky, odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.
Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopísech, z nichž 2 obdrží prodávající a 2
kupující. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

/ x. - _. _... Aı.n._4.

'l

Třeboni
31.

ı I I I I I I I i i D Ű I I

Čflsmo.
Říéany U P75

lng. C ,
v zastfl __)_ _..- _ .J __ _ _- oni

":r
Ji*

51! "Űo,.)


